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Lehdistötiedote 19.10.2009 

 
 
Elegantti joululahjapakkaus sisältää myös Eva Solo -karahvin.  

 
Uusissa AQVIA Exclusive -hiilihapotuslaitteissa yhd istyvät muotoilu, 
toiminta ja korkea laatu  
 
AGA tuo lokakuussa markkinoille uudet AQVIA Exclusi ve-hiilihapotuslaitteet. Laitteet kuuluvat 
uuteen AQVIA-tuoteperheeseen, johon kuuluvat pöydäl lä pidettävien hiilihapotuslaitteiden lisäksi 
keittiökalusteisiin sijoitettavat hiilihappohanat s ekä hiilihapotetulle vedelle tarkoitetut 
juomatiivisteet. Uusi tuoteperhe on AGAn omaa tuota ntoa ja valmistetaan Ruotsissa. 
 
AQVIA Exclusive -hiilihapotuslaitteilla hanaveden saa muutettua hiilihapolliseksi muutamassa sekunnissa: 
vesi muuttuu raikkaaksi ja poreilevaksi vain nappia painamalla. Lisäämällä hiilihapotettuun veteen erilaisia 
makuja voi hiilihapotuslaitteella tehdä myös omia sekoituksia. AGAn makutiivisteet pohjautuvat luonnollisiin 
raaka-aineisiin eivätkä sisällä keinotekoisia makeutusaineita 
 
Pöydällä tai hyllyllä pidettävässä AQVIA Exclusive -hiilihapotuslaitteessa muotoilu, toiminta ja korkea laatu 
yhdistyvät elegantilla tavalla. Laitteen käyttöominaisuuksia on hiottu, jotta veden hiilihapottaminen olisi 
entistä helpompaa. Laitetta käytetään edestä, joten se on helppo sijoittaa keittiön kaapistojen välitilaan. 
Muotoilultaan teräksinen laite vastaa tämän päivän vaativan kuluttajan moderneja vaatimuksia ja sopii hyvin 
yhteen muiden teräksisten kodinkoneiden kanssa. Nyt lanseerattavan laitteen yksityiskohdat ovat mustia. 
Lisää trendikkäitä värivaihtoehtoja tulee myyntiin keväällä 2010. 
 
”Suomalainen vesi on laadultaan maailman parhaimpia, ja yhä useammat kuluttajat ovatkin alkaneet 
hiilihapottaa itse vettä kotonaan”, toteaa AGAn kuluttajatuotteista vastaava Susanne Welwert . 
”Hiilihapotettu vesi tuo arkeen luksusta, ja samalla kuluttaja säästää aikaa, vaivaa ja rahaa. ”  
 
AQVIA-tuoteperheen yhteydessä AGA on tehnyt merkittävän yhteistyösopimuksen kymmeniä kansainvälisiä 
designpalkintoja voittaneen tanskalaisen Eva Solon kanssa. Yhteistyö tulee näkymään ensimmäiseksi 
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joulumarkkinoille tulevassa tuotekokonaisuudessa, johon sisältyvät AQVIA Exclusive -hiilihapotuslaite ja 
Eva Solo -tarjoilukarahvi. 
 
Suomen suurin kaasuntoimittaja AGA on kuluttajien silmissä tunnettu lähinnä teollisuuskaasuista ja 
nestekaasusta. AGA on kuitenkin jo pitkään toimittanut hiilidioksidipulloja kaikkiin markkinoilla oleviin 
hiilihapotuslaitteisiin ja panostaa tulevaisuudessa omiin korkealaatuisiin hiilihapotuslaitteisiin.  
 
AQVIA Exclusive -hiilihapotuslaitteen myyntihinta on noin 135 euroa. Tuote on myynnissä muun muassa 
Stockmann-tavarataloissa, Musta Pörssi -liikkeissä sekä muissa hyvin varustelluissa alan liikkeissä.  
Eva Solo -karahvin sisältävän joululahjapakkauksen hinta on noin 165 euroa.  
 
 
Lisätietoja, kuvia AQVIA-tuotteista sekä tuotteita kokeiltavaksi:  
 
Oy AGA Ab 

Johan Lindholm   Helena Tanskanen 
Puh:   010 242 0245   010 242 0549 
Sähköposti:  johan.lindholm@fi.aga.com helena.tanskanen@fi.aga.com  
 
 
 
 
Oy AGA Ab on osa Linde Groupia, joka on maailman johtavia teollisuuskaasu- ja teknologiayhtiöitä. Linde 
Groupilla on lähes 50 000 työntekijää 100 maassa. Suomen AGA on osa Linde Groupin Pohjois-Euroopan 
yksikköä, johon kuuluvat kaikki Pohjoismaat sekä Baltian maat. AGA on alueensa johtava 
teollisuuskaasujen toimittaja, jonka kokonaisratkaisuihin sisältyvät mm. kaasut, kaasulaitteistot, 
prosessiosaaminen sekä koulutus- ja huoltopalvelut. AGAn kehittynyt kaasuteknologia auttaa asiakkaita 
parantamaan kannattavuutta, turvallisuutta ja laatua sekä suojelemaan samalla ympäristöä. 
 
 
 


